— 1—

关于公示全国农资保供平台第一批成员企业的通知

各相关单位：

为贯彻落实党中央、国务院关于做好农资保供稳价工作的决策部

署，增强农资行业保供能力，促进农资市场平稳运行，中国农业生产

资料流通协会、中国无机盐工业协会钾盐钾肥行业分会、中国农药工

业协会、中国东盟农资商会共同发起组建了全国农资保供平台（以下

简称平台）。

平台以服务保障国家粮食安全为根本宗旨，着力促进我国农资产

运储销贸各环节紧密合作，推动全产业链高质量发展。同时，平台接

受国家有关部委相关司局的指导，将组织成员企业参与保供稳价工作，

积极争取政策支持，共建、共享，共同承担社会责任，为稳定农资市

场供应、维护价格平稳贡献力量。

经严格筛选与审核，现将第一批全国农资保供平台的成员企业名

中 国 农 业 生 产 资 料 流 通 协 会
中国无机盐工业协会钾盐钾肥行业分会
中 国 农 药 工 业 协 会
中 国 东 盟 农 资 商 会

文件

单予以公示。

一、 公示时间

2024年11月12日至11月18日。

二、 公示名单

详见附件。

三、 意见反馈

公示期间，如对被公示对象有不同意见， 可以通过书而等形式向

平台工作组反映。反映的情况需实事求是、具体真实，以便调查核实。

联系人：刘百薇， 010—66053437;乔利英， 010—59337918。

附件：全国农资保供平台第一批成员企业公示名单

通协会中回无机盐工业协会钾盐钾肥行业分会

2024年11月12日

—2—

— 3—

附件

全国农资保供平台第一批成员企业公示名单

（排名不分先后）

企业名称

中国农业生产资料集团有限公司

云南云天化股份有限公司

湖北宜化集团有限责任公司

中农集团控股股份有限公司

浙农集团股份有限公司

河南心连心化学工业集团股份有限公司

成都云图控股股份有限公司

青海盐湖工业股份有限公司

黑龙江倍丰农业生产资料集团有限公司

安徽辉隆农资集团股份有限公司

湖北三宁化工股份有限公司

广东天禾农资股份有限公司

新洋丰农业科技股份有限公司

四川省农业生产资料集团有限公司

重庆市农业生产资料（集团）有限公司

河北省农业生产资料集团有限公司

爱普控股集团有限公司

中农立华生物科技股份有限公司

— 4—

福建省福农农资集团有限公司

瓮福集团农资有限责任公司

湖北鄂中生态工程股份有限公司

史丹利农业集团股份有限公司

惠多利农资有限公司

绥芬河市龙生经贸有限责任公司

云南祥丰商贸有限公司

湖北祥云（集团）化工股份有限公司

湖北省农业生产资料控股集团有限公司

邦力达农资连锁有限公司

国投新疆罗布泊钾盐有限责任公司

山东翔龙实业集团有限公司

五洲丰农业科技有限公司

北京农业生产资料有限公司

四川农资化肥有限责任公司

新疆农资（集团）有限责任公司

新疆农佳乐农业科技发展有限公司

安徽辉隆集团农资连锁有限责任公司

中农集团控股四川农资有限公司

黑龙江北大荒农资有限公司

湖南隆科农资连锁有限公司

美盛农资（北京）有限公司

— 5—

华垦国际贸易有限公司

重庆智慧农业服务（集团）股份有限公司

黑龙江供销倍丰农业社会化服务有限公司

烟台众德集团有限公司

中农资联合贸易有限责任公司

北京丰泽晟华农业科技发展有限公司

辽宁化肥有限责任公司

安徽辉隆瑞美福农化集团有限公司

青海农牧生产资料(集团)股份有限公司

吉林隆源农业股份有限公司

江苏华昌化工股份有限公司

重庆农资连锁股份有限公司

江苏农垦农业服务有限公司

吉林云天化农业发展有限公司

山东供销农业服务集团股份有限公司

江西开门子肥业股份有限公司

山东农大肥业科技股份有限公司

中农（天津）化肥有限公司

山西农资集团有限公司

中农集团控股股份有限公司新疆分公司

中农资联合贸易有限责任公司吉林省分公司

四川邦力达化工有限公司

— 6—

天脊集团河南农资有限公司

烟台西瑞康农业生产资料有限公司

陕西农科化肥有限公司

黑龙江粤天禾嘉宝农资有限公司

中农集团控股股份有限公司山东分公司

山东中农联合生物科技股份有限公司

湖南新三湘农业生产资料有限公司

湖北省黄麦岭磷化工有限责任公司

中农工贸有限责任公司

连云港中农农资有限公司

上海市农业生产资料有限公司

辽宁东北丰专用肥有限公司

浙江浙农金泰生物科技有限公司

河南万庄化肥交易市场有限公司

安徽辉隆集团五禾生态肥业有限公司

烟台市首政农业发展有限公司

江苏苏农农化集团有限公司

河南川农化肥有限公司

广西渝华农业科技有限公司

甘肃省农资化肥有限责任公司

广西惠多利农业科技有限公司

联合惠农农资(北京)有限公司

— 7—

中农（上海）化肥有限公司

辽宁丰立达肥业有限公司

安徽辉隆中成科技有限公司

河北邦力达香丰农业发展有限公司

重庆三盟农业有限公司

新疆生产建设兵团第四师创锦农资有限公司

贵州省农业生产资料有限责任公司

江西沃尔得农资连锁集团股份有限公司

云南农业生产资料股份有限公司

福建中农农业生产资料有限公司

辽宁佳时农业发展有限公司

湖南省惠多利农资有限公司

根力多生物科技股份有限公司

中农（内蒙古）农资有限公司

昌吉回族自治州昌农农业生产资料有限公司

广西供销农资有限公司

中农广东化肥有限公司

江苏新禾供销有限公司

邦力达农资连锁有限公司青岛分公司

吉林省供销集团有限责任公司

北京浙农科技有限公司

中农集团控股辽宁农资有限公司

— 8—

山东齐丰农业科技有限公司

浙江省台州市农资股份有限公司

江苏惠多利农资连锁有限公司

江苏中农农资有限公司

江西惠多利农资有限公司

海南省农业生产资料集团有限公司

山西惠常晟科技有限公司

云南天禾农资有限公司

新疆生产建设兵团第一师农业生产资料有限公司

江苏辉隆化肥有限公司

河北中仁化肥集团有限公司

中农调运化肥有限公司

江西天禾农资有限公司

辉隆瑞美丰(广州)农业集团有限公司

青岛海大生物集团股份有限公司

茫崖兴元钾肥有限责任公司

中农集团现代农业服务有限公司

安琪酵母股份有限公司(植物营养与保护事业部)

新疆准噶尔农业生产资料有限责任公司

云南顺丰洱海环保科技股份有限公司

江苏中农新型肥料有限公司

黑龙江爱农复合肥料有限公司

— 9—

江苏润禾农资有限公司

安徽辉隆集团农业发展有限责任公司

湖南中农生态肥业有限公司

湖北富来地金润肥业有限公司

广西多得乐科技集团有限公司

山东庞大生物集团有限公司

辽宁省农药有限公司

江苏苏南农资配送有限公司

吉林省益农农业有限公司

福建惠多利农资有限公司

安徽辉隆集团银山药业有限责任公司

浙江浙吉农业科技有限公司

沈阳金秋实农资有限公司

中农金瑞肥业有限公司

山东雅利安供应链管理集团有限公司

浙江浙农生态肥业有限公司

榆林市生产资料公司

衡水瑞达农资有限公司

浙江农资集团上海有限公司

安徽中农国昌现代农业技术服务有限公司

宁波市甬丰农业生产资料股份有限公司

河北萌帮水溶肥料股份有限公司

— 10 —

郯城县丰裕农业生产资料有限公司

浙江农资集团浙北惠多利销售有限公司

浙江石原金牛化工有限公司

湖北宜施壮农业科技有限公司

山东施可丰生物科技有限公司

新疆国农供销农业科技有限公司

枣阳市农业生产资料公司

山东大益生物科技集团有限公司

迅启达生物科技（吉林）有限公司

邳州惠园农资销售有限公司

广西辉隆农业服务有限公司

浙农现代农业有限公司

绍兴市农业生产资料有限公司

陕西惠多利农资连锁有限公司

上海农得利农业生产资料有限公司

定西市安定区农业生产资料公司

武汉供销农资物流股份有限公司

江西辉隆生态肥业有限公司

河南辉隆农资有限公司

西安金谷农资连锁有限公司

河南微科生物科技有限公司

包头市丰登肥业有限公司

— 11—

盐城市农业生产资料有限公司

焦作市新飞田农业发展有限公司

山东绿德地生物科技有限公司

广西粤天禾农业科技有限公司

内蒙古蒙龙农资有限责任公司

衢州市惠多利农资连锁有限公司

北京天禾欣锦慧农业科技有限公司

湖北沃裕化工有限公司

新疆天禾嘉信农业科技有限公司

温州市惠多利农资有限公司

南阳金地农业开发有限公司

茂名市农业生产资料有限公司

四川粤天禾农资有限公司

福建天禾绿保嘉诚化肥有限公司

高淳县苏农农资连锁有限公司

南京瑞美福农业科技发展有限公司

上海惠多利农资有限公司

东海县供销合作总社生产资料公司

四川中农润泽生物科技有限公司

江苏通联现代农业发展有限公司

青岛世纪绿洲农业服务有限公司

浙江农资集团宁波惠多利销售有限公司

— 12 —

永宁县誉方圆农资有限公司

黑龙江倍丰农业生产资料集团农药化工有限公司

湖州维农农资连锁经营有限公司

宁夏供销现代农业有限公司

南安市天禾绿保农资有限公司

安徽惠多利农资有限公司

台州浙农惠多利农资有限公司

中宁县百谷肥供销社有限公司

陕西开耘生态农业股份有限公司

湖南瑞美福农业科技发展有限公司

岳阳新三湘农业服务有限公司

吉林省吉丹利农业有限责任公司

中农立华生物科技股份有限公司新疆分公司

山东圣德农业科技有限公司

河北冀隆生物科技有限公司

江苏中农登瀛现代农业服务有限公司

张家港市惠农物资有限公司

陕西浩丽绒山羊科技发展有限公司

莒南县新联合农业生产资料有限公司

漳州市天禾绿保农资有限公司

黄冈楚兴农业生产资料有限公司

惠州市银农科技股份有限公司

— 13 —

岷县金宇农业生产资料有限责任公司

阜阳市晟焱农业科技有限公司

南召县惠农达农业生产资料有限公司

湖州市惠多利农资连锁有限公司

湖南省金惠利农资有限公司

常熟市农业生产资料有限公司

杭州市农业生产资料有限公司

福州市天禾绿保农资有限公司

江苏苏中农业发展有限公司

四川瑞美福农业科技发展有限公司

湖北瑞美福农业科技发展有限公司

浙江省安吉县农业生产资料有限公司

河南省农业服务集团有限公司

海南中农东方有限公司

山东嘉元肥料有限公司

山东恒兴农业发展有限公司

广东天禾中加化肥有限公司

湖南中农锦绣千村农业发展有限公司

大理洱海生物肥业有限公司

内蒙古施可丰生态农业有限公司

中农微生物科技(吉林)有限公司

山东浩翔肥业有限公司

— 14 —

黑龙江倍丰种业有限公司

珠海经济特区瑞农植保技术有限公司

天津市宁河区农业生产资料有限责任公司

夏河县达哇央宗有机肥料加工销售有限责任公司

陕西省农业生产资料集团有限公司

中卫市种子有限责任公司

楚雄州供销种业科技有限公司

西藏自治区供销集团有限公司

	一、公示时间
	二、公示名单
	三、意见反馈